



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kildholt Ejendomme ApS

Risager 12, 2670 Greve

CVR-nr. 44 51 66 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Lilian Kildholt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kildholt Ejendomme ApS Risager 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 44 51 66 40
	Stiftet: 21. december 2023
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars kildholt, Formand Mads Kildholt
<b>Direktion</b>	Lilian Kildholt, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering og handel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.578</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	312.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.829
<b>Resultat før skat</b>	<b>328.249</b>
2 Skat af årets resultat	-251.276
<b>Årets resultat</b>	<b>76.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	76.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.973</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Investeringsejendomme	935.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>935.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>935.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.810
Tilgodehavende selskabsskat	<u>237.976</u>
Tilgodehavender i alt	<u>278.786</u>
Likvide beholdninger	<u>672.331</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>951.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.886.117</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.793.942
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.833.942</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	5.405
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	23.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.438
Anden gæld	5.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.770</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.886.117</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.716.969	55.068	1.812.037
Udloddet udbytte	0	0	-55.068	-55.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.973	0	76.973
	<b>40.000</b>	<b>1.793.942</b>	<b>0</b>	<b>1.833.942</b>



## Noter

---

	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.829
	<b>1.829</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	251.276
	<b>251.276</b>



	31/12 2023 kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 1. januar 2023	622.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>622.500</b>
Årets regulering til dagsværdi	312.500
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>312.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>935.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 129 m<sup>2</sup> beliggende i Tranebjerg, Samsø.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Afkastkrav, bolig	6,00
-------------------	------

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 935 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 72 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 85 t.kr.



## Noter

---

	31/12 2023 kr.
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	935.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	312.500


